
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

3

2

7

4

8

6

9

1

5

10

VIOLI Andrea

BERTOLINI Giuliano

BOTTI Andrea

ZANGANI Stefano

FIERMONTE Maurizio

SCOLARI Maurizio

ABIRA Mauro

MERELLI Maurizio

BOSEGGIA Stefano

POPPI Mauro

Herberia Fishing A.D.S.

Il Vairone A.P.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pilastroni

S.P.S.D.Traghetto

Team 2000 A.P.D.

Acqua Chiara Asd

Le Groane Adps

Pol. 4 Ville - Secchia

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(FO)

(CR)

(BS)

(LC)

(MN)

(BG)

(MI)

(MO)

5.170

4.740

4.420

3.810

2.980

2.360

1.880

1.690

1.660

1.520

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 10-09-2023
Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Camp.Ital Pesca Colpo Master 2023
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

10:30:01
Direttore di Gara
Testa Massimo

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

3

6

9

1

4

7

8

10

2

5

NATALI Michele

SPORTELLI Stefano

MACCHIAVELLI Loris

SALVATI Dario

MAMBRIANI Stefano

BERGONZONI Verter

MANINI Stefano

POPPI Mauro

CAVANI Paolo

BONETTI Valter

Lenza Aglianese A.P.D.

Borellese Amo Forlivese

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

G.P.O.

Circolo Inzani A.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Crevalcore

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(PT)

(FO)

(RE)

(RM)

(PR)

(BO)

(PR)

(MO)

(PR)

(BO)

3.490

3.360

2.860

2.800

2.500

1.960

1.950

1.520

1.340

460

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 10-09-2023
Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Camp.Ital Pesca Colpo Master 2023
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario

10:32:53
Direttore di Gara
Testa Massimo

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

10

4

9

2

1

5

7

6

8

3

LEONI Giancarlo

ARMIRAGLIO Giancarlo

DEL PRATO Stefano

MERCURI Danilo

GUAITOLI Daniele

SACCANI Michele

CERVI Roberto

SOLA Fabrizio

LONGO Michele

MERLI Fabrizio

Ghemmesi A.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Gold Fish A.S.D.

Le Groane Adps

Lenza Aretina Fin-Tes

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(NO)

(MI)

(MI)

(RM)

(MO)

(RE)

(RE)

(AL)

(MI)

(AR)

4.800

4.430

3.340

3.180

2.840

2.320

1.650

1.340

1.140

490

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 10-09-2023
Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Camp.Ital Pesca Colpo Master 2023
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore C Zona A

Orario

10:33:32
Direttore di Gara
Testa Massimo

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Motivo Retrocessioni


